
Outdoor Multisensor
vám pomůže dále
šetřit energii
a omezovat světelné
znečištění. Navíc
zvyšuje bezpečnost
a lidskou pohodu ve
vašem městě.
Outdoor Sensing

Philips Outdoor Multisensor je certifikovaný produkt Zhaga-D4i DALI Part 351

typu B, který obsahuje více snímacích modalit v jediném hardwaru pro podporu

různých aplikací chytrého města. Produkt se připojuje ke spodní straně svítidel

pouličního osvětlení přes rozhraní zásuvky Zhaga Book 18. Outdoor Multisensor lze

namontovat na pouliční osvětlení s předřadníkem DALI LED (SR/D4i). Může pracovat

samostatně nebo lokálně propojený s více multisenzory. Konfigurace senzoru

a nastavení seskupení senzorů, stejně jako aktualizace firmwaru, se provádí

prostřednictvím aplikace Philips Outdoor Multisensor Mobile. OMS lze také použít

v kombinaci s připojeným pouličním osvětlením s předřadníkem DALI LED (SR/D4i).

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Zvyšte bezpečnost a snižte kriminalitu tím, že při aktivitách bude k dispozic

potřebné množství světla.

• Maximalizujte úspory energie a zajistěte bezpečnost účastníků silničního provozu.

• Seskupení senzorů pro světelnou pohodu

• Fotobuňka zabraňuje rozsvícení světel během dne.

Vlastnosti
• Snímání pohybu pomocí radaru pro světelné aplikace na vyžádání

• Seskupení senzorů pro světelnou pohodu

• Světelný senzor umožňující provoz od soumraku do úsvitu

• Pro aplikace chytrých měst lze na systémové úrovni povolit další způsoby snímání.

Aplikace
• Silnice a ulice

• Parky a náměstí

• Rezidenční oblasti

Versions

Outdoor luminaire with MultiSensor

Outdoor Sensing

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


